

مراسم جشن فارغ‌التحصیلی دانشجویان دانشگاه افسری - 13 مهر / 1373

مراسم جشن فارغ‌التحصیلی دانشجویان دانشگاه افسری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران بعد از ظهر امروز با حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا برگزار شد. بنا بر همین گزارش در این مراسم پس از ادای احترام نظامی پاسدار تشریفات و نواخته شدن سرود جمهوری اسلامی ایران، فرمانده کل قوا از نیروهای مستقر در میدان سان دیدند و با حضور در جایگاه یادبود شهدای دانشگاه افسری با قرائت فاتحه‌ای یاد و خاطره آنان را گرامی داشتند.

در ادامه این مراسم فرمانده دانشگاه افسری گزارش فعالیت‌های پرورشی، آموزشی، علمی، تحقیقاتی و پژوهشی این دانشگاه را به استحضار رساند و سپس 28 تن از نفرات برتر و منتخب استادان و دانشجویان دانشگاه افسری به افتخار دریافت جوایز، خود از دست رهبر معظم انقلاب اسلامی نائل شدند و یکی از دانشجویان به نمایندگی از سوی دانشجویان دوره جدید به اخذ سردوشی مفتخر شد.

در این مراسم فرمانده کل قوا در سخنانی با اشاره به موقعیت کنونی نیروهای مسلح نظام اسلامی ایران فرمودند: به برکت انقلاب و اسلام و تجربه شکوهمند و در عین حال پررنج جنگ تحمیلی امروز ارتش ایران اسلامی یک نیروی سربلند، پرافتخار، فداکار، با تقوا، با ایمان و مهمتر از همه یک ارتش مردمی است. بدون تردید استثنایی بودن مجموعه نیروهای مسلح ما در سپاه، ارتش و بسیج نه یک مبالغه بلکه حقیقتی روشن است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر مقاومت ارتش جمهوری اسلامی ایران در میدان نبرد فرمودند: ارتش دوران حکومت و نظام سربلند اسلامی مردانه در مصاف با دشمن ایستاد و مقاومت و فداکاری کرد و سرداران بزرگ و ارزشمند نیروهای سه گانه ارتش در دوران جنگ تحمیلی و سال‌های پس از آن دست به فداکاری‌های بزرگی زدند و نام خود و ارتش را جاودانه و درخشان کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی نیروهای مسلح را در زمره شریف‌ترین اعضای نظام اسلامی توصیف کردند و فرمودند: جمهوری اسلامی ایران در تلاش است که تا حد ممکن اتکاء نیروهای مسلح خود را به بیرون از مرزها کاهش دهد و برای همین منظور خریدهای خارجی ایران در زمینه تهیه تجهیزات نظامی بسیار کمتر از کشورهای کوچک حاشیه خلیج فارس است. برخی از این کشورها که وسعتشان از یک شهرستان سرزمین عظیم و پهناور ایران اسلامی نیز کوچکتر است بیش از ما اقدام به خرید تجهیزات نظامی می‌کنند و با پول ملت‌های خود کمپانی‌های سازنده جنگ افزار را از ورشکستگی نجات می‌دهند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تبلیغات مسموم قدرتهای استکباری و وابستگان منطقه‌ای آنها در معرفی ایران اسلامی به عنوان یک کشور نظامی گرا فرمودند: کشوری با 60 میلیون جمعیت، تاریخی درخشان، انسان‌هایی بزرگ، حکومتی مردمی و تجربه‌ای خیره کننده از جنگ تحمیلی هشت ساله به طور قطع قدرت دفاعی خود در برابر قدرتهای خون‌آشام را تقویت می‌کند و در جهت کاهش وابستگی به خارج تلاش خود را برای تولید و ساخت به بهترین تجهیزات نظامی در داخل کشور متمرکز کرده است.

فرمانده کل قوا در ادامه سخنانشان فرمودند: تجهیزات نظامی به تنهایی توانایی لازم را برای دفاع از تمامیت، حیثیت و ارزشهای یک ملت ندارد بلکه این اراده‌های انسان‌هاست که قادر به دفاع از یک ملت است و کشورهای حاشیه خلیج فارس به سبب سوء سیاستها و فساد دولتها فاقد این عامل بزرگ هستند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ادامه سخنانشان اقدام دولتهای حاشیه نشین خلیج فارس را در لغو تحریم رژیم غاصب صهیونیستی، بزرگترین خیانت به تاریخ کشورهای عربی توصیف کردند و فرمودند: رژیم صهیونیستی یک کشور اسلامی متعلق به ملت عرب را غصب کرده‌است و دولتهای حاشیه خلیج فارس با لغو تحریم صهیونیستها نه تنها بر غصب فلسطین و ظلم تحمیل شده بر ملت مسلمان این سرزمین مهر تأیید زده‌اند، بلکه این رژیم غاصب را حمایت کردند و به این ترتیب بزرگترین خیانت را در حق ملت‌های اسلامی و عربی و بیش از همه ملت فلسطین

مرتکب شده‌اند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر تعلق فلسطین به فلسطینیها فرمودند: حقایق عالم با بازیهای سیاسی و تحولات فصلی و موسمی تغییرپذیر نیست. فلسطین متعلق به فلسطینیهاست. حکومت صهیونیستی یک دولت غاصب و دروغین است. سرزمین اشغال شده فلسطین هیچ شهروند حقیقی جز مردم بومی فلسطین ندارد و به همت ملت‌های مسلمان، سرانجام صهیونیستها روزی مجبور خواهند شد فلسطین را به صاحبان اصلی آن مسترد کنند و فرارسیدن آن روز، حتمی و تخلف‌ناپذیر است.

فرمانده کل قوا با تأکید بر استقلال و آزادی ملت ایران در تصمیم‌گیری‌های خود فرمودند: ملت ما آزاد و مستقل است؛ می‌اندیشد و عمل می‌کند و دستور کار خود را از گفته قدرتها بر نمی‌گزیند. نظام اسلامی بینش درست و استدلال صحیح و مصالح ملت و کشور را چراغ راه خود قرار داده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی اظهارات دشمنان ملت ایران را حاکی از ترس و هراس از قدرت عظیم ارتش، سپاه و نیروی بسیج دانستند و فرمودند: نظام اسلامی به خدا و این ملت بزرگ متکی است و نیروهای مسلح ما بازوان نیرومند و پنجه‌های قوی این ملت پرافتخار هستند.

فرمانده کل قوا در پایان سخنانشان توجه دانشجویان و افسران دانشگاه افسری را به ضرورت خودسازی مبتنی بر علم و عمل و تقویت ایمان، دانش نظامی، انضباط، اخلاص و شجاعت جلب کردند و از آحاد نیروهای مسلح به عنوان انسان‌هایی شرافتمند، بزرگ و برخوردار از افتخاراتی بی‌بدیل نام بردند.

این گزارش حاکمیت در مراسم جشن فارغ‌التحصیلی دانشجویان دانشگاه افسری، گروهی از پرسنل ورزیده این دانشگاه، با انجام حرکات نمایشی جودو، جنگ با سرنیزه و عملیات «راپل» توان رزمی و دفاعی خود را در نبردهای تن به تن نشان دادند.

در پایان این مراسم یگان‌های مستقر در میدان شامل دانشجویان دوره قدیم و جدید از مقابل کلام الله مجید و فرمانده کل قوا رژه رفتند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی سپس از نمایشگاه دستاوردهای معاونت جهاد خودکفایی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران که در محل این دانشگاه برپا شده بود دیدن کردند و طی آن مسئول این نمایشگاه توضیحات لازم را در هر بخش به استحضار فرمانده کل قوا رساند. در این نمایشگاه اولین تانک ساخته شده در خاورمیانه که نیروی زمینی ارتش با نام ذوالفقار تولید و به مجموعه تجهیزات نظامی ایران اضافه کرده است مورد بازدید و توجه فرمانده کل قوا قرار گرفت.

همچنین مسئول این نمایشگاه توضیحاتی را پیرامون چگونگی بازسازی بسیاری از تجهیزات پیشرفته نظامی از جمله هلیکوپتر، تانک و نفربر به اطلاع رهبر معظم انقلاب اسلامی رساند و در پایان این بازدید حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دفتر یادبود نمایشگاه متنی را مبنی بر تقدیر و تشکر از فعالیتهای ارزنده معاونت جهاد خودکفایی نیروی زمینی ارتش مرقوم فرمودند.

در مراسم جشن فارغ‌التحصیلی دانشگاه افسری نیروی زمینی ارتش، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، فرمانده کل سپاه پاسداران، رؤسای ستادهای مشترک ارتش و سپاه، رئیس گروه مشاوران نظامی فرماندهی کل قوا، فرماندهان نیروهای نظامی ارتش و سپاه، فرمانده نیروی انتظامی، رئیس دفتر عمومی حفاظت اطلاعات فرماندهی کل قوا، مسئولان و فرماندهان عالی‌رتبه نیروهای مسلح، جمعی از وابستگان نظامی کشورهای خارجی، خانواده دانشجویان فارغ‌التحصیل و گروهی از خانواده‌های شهدای دانشگاه افسری نیروی زمینی ارتش حضور داشتند.